

Referat

Kalundborg Provsti – Møder

Provstiudvalgsmøde - september - d. 27-09-2018 kl. 16:00 til 23:59

Deltagere: Kalundborg Provstiudvalg

Afbud: Lars Poulsen

Provstiudvalgets næstformand Kirsten Thurø leder mødet.

Mødepunkt	Referat
1 - Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt uden bemærkninger
2 - Orientering fra Provstikonsulenten	Provstikonsulenten orienterede om: Vor Frue, der er i god gænge. Sæby-Hallenslev og Buerup - hvor alt er ved at falde på plads - kirkemusikerforeningen er inde i beregningen af organist timer. Der skal beregnes nye takster på kirkegårdene - dette vil først ske i 2019.
3 - Orientering fra Næstformanden	Næstformanden orienterede om: Vor Frue er i gang i den nye præstebolig - præsteboligen i Lundemarken er ikke solgt endnu. Sct. Olai kirkegård -der skal laves et biregnskab for entreprenøraftdelingen.
4 - Orientering fra Stiftsrådet	Der er afholdt stiftsrådsmøde, hvor der bl.a. blev gennemgået hvordan stiftsmidlerne bliver forvaltet. Der er stiftsdag den 30. marts 2019. Der er fælles stiftsrådsmøde i Fredericia den 27. oktober 2018

Der er ansat en ny teologisk konsulent, der bl.a. skal deltage i projekt "ny præst", som skal forberede de nye ansatte præster.

5 - Årlige møder med menighedsrådsforeningen

Provstiudvalget skal tage stilling til om, der skal afholdes to årlige møder for menighedsråd og ansatte

Provstiudvalget beslutter, at der afholdes enighedsmøder en til to gange om året.

6 - Montering af orglet i Kr. Helsing kirke - Til provstiudvalget

Sager:
Montering af orglet i Kr. Helsing kirke - Til provstiudvalget (2018 - 27500)

Bilag:
VS Til provstiudvalget, Brev vedr. Orgel Reersø Kirke

Inger Jensen gjorde opmærksom på, at det ikke er Kr. Helsing kirke, men Reersø kirke. - Inger Jensen forlader møde.

Provstiudvalget tager sagen til efterretning.

7 - Budget 2019 - endeligt

Bilag:
Budget 2019 - endeligt, Budget 2019 - endeligt

Provstiudvalget godkender budget 2019 med følgende bundlinje: 27-09-2018 kl. 17.31

8 - Ansøgning om skærmbriller

Provstisekretær Dorthe Fried Pedersen søger om midler til indkøb af skærmbriller

Provstiudvalget godkender indkøb af nye skærmbriller jfr. SKI aftale

9 - Kvartalsrapport 2. kvartal

Sager:
PUK - Kvartalsrapport 1. kv. 2018 (2018 - 19393)

Bilag:
Kvartalsrapport 2. kvartal, PUK kvartalsrapport 2. kv.

Kvartalsrapporten godkendes

10 - Evt.

Det kursus, der blev afholdt for kirkeværger har fået meget ros.

Der blev orienteret om den fælles provstiuvalgskonference den 3. november 2018 i Fredericia.

Nisken Thorsø

Bodil Thorselsen

Jens

Henrik

Jan Østergaard

Jan